PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  MARIA  DA  FÉ  - MG

CNPJ:  18.025.957/0001-58   FONE: (35) 3662-1463    3662-2060
www.mariadafe.mg.gov.br                e-mail: licitacao@mariadafe.mg.gov.br

Praça  Getúlio Vargas , 60 - Centro - 37.517-000 - Maria da Fé / MG

ATA DE ABERTURA DA PROPOSTA TÉCNICA DO PROCESSO Nº 094/2019, TOMADA

DE PREÇOS Nº 006/2019 – AQUISIÇÃO DE MATERIAL PEDAGÓGICO DE SISTEMA

ESTRUTURADO DE ENSINO

Aos treze dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte, às quinze horas, na sede da Prefeitura

Municipal de Maria da Fé, sita à Praça Getúlio Vargas, nº 60, na cidade de Maria da Fé/MG, reuniu-

se a comissão de licitação designada pela Sra. Prefeita Municipal, Patrícia Santos Almeida Bernardo,

de conformidade com a Portaria nº 001/2020, de 06 de janeiro de 2020, sob a presidência da Sra.

Patrícia Kraut de Mendonça e dos membros Marina Loiola Kuehne e Mariane da Silva Santos

Mendonça, com sua maioria servidores efetivos do quadro de funcionários desta Prefeitura

Municipal, conforme os preceitos da Lei Nº 8.666/93, para a devida análise do julgamento da

proposta técnica do referido Processo. A Comissão de Avaliação nomeada através da Portaria nº

002/2020, de 06/01/2020, entregou na data de hoje a avaliação com as devidas pontuações da

proposta técnica para a aquisição de sistema estruturado de ensino da empresa: EDITORA FTD S/A,

CNPJ nº 61.186.49/0001-57, com sede a Rua Rui Barbosa, nº 156, bairro Bela Vista, na cidade de

São Paulo/SP. Após análise da avaliação, a Comissão de Licitação não encontrou nenhuma

irregularidade e decidiu marcar a abertura do envelope contendo a Proposta Comercial no dia 16 de

janeiro, ás 09h.  Nada mais havendo a tratar, a Sra. Presidente da CPL deu por encerrada a sessão da

qual foi lavrada a presente Ata que, depois de lida e aprovada, será publicada no site oficial da

Prefeitura.

____________________________________

PATRICIA KRAUT DE MENDONÇA

Presidente da Comissão de Licitação

_______________________________                         _____________________________________

    MARINA LOIOLA KUEHNE                                       MARIANE DA SILVA S. MENDONÇA

                 Membro  da C.P.L                                                          Membro  da C.P.L

http://www.mariadafe.mg.gov.br/